

# Inter Line Holding ApS

Skovstien 1, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 34 04 46 43

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2018.

---

**Michael Bundgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Inter Line Holding ApS Skovstien 1 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 34 04 46 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Bundgaard, Skovstien 1, 8382 Hinnerup
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i eje og handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69 t.kr. mod 1.667 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.807</b>	<b>-8.275</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.661.501
Andre finansielle indtægter	195.525	34.248
1 Øvrige finansielle omkostninger	-100.808	-18.741
<b>Resultat før skat</b>	<b>88.910</b>	<b>1.668.733</b>
Skat af årets resultat	-19.558	-1.606
<b>Årets resultat</b>	<b>69.352</b>	<b>1.667.127</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	69.352	1.667.127
<b>Disponeret i alt</b>	<b>69.352</b>	<b>1.667.127</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	25.314	5.439
Tilgodehavender i alt	25.314	5.439
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.295.626	538.407
Værdipapirer i alt	3.295.626	538.407
Likvide beholdninger	354.853	3.054.886
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.675.793</b>	<b>3.598.732</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.675.793</b>	<b>3.598.732</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>3.390.216</u>	<u>3.320.864</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.470.216</u></b>	<b><u>3.400.864</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.150	5.150
	Anden gæld	<u>200.427</u>	<u>192.718</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>205.577</u>	<u>197.868</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>205.577</u></b>	<b><u>197.868</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.675.793</u></b>	<b><u>3.598.732</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>100.808</u>	<u>18.741</u>
	<b><u>100.808</u></b>	<b><u>18.741</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	3.320.864	1.653.737
Årets overførte overskud eller underskud	<u>69.352</u>	<u>1.667.127</u>
	<b><u>3.390.216</u></b>	<b><u>3.320.864</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 31. december 2017 kr. 0.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabets eventualaktiver udgør pr. 31. december 2017 kr. 0.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. 31. december 2017 kr. 0.		
